
Zarządzenie nr 97/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 lipca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 127/R/22 Rektora UG w sprawie przeprowadzania 
w Uniwersytecie Gdańskim postępowania nostryfikacyjnego oraz postępowania w sprawie 

potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie

Na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 w zw. z ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 Statutu UG z dnia 
13 czerwca 2019 r. (ze zm.) ‒ zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 127/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 21 października 2022 r. 
w sprawie przeprowadzania w Uniwersytecie Gdańskim postępowania nostryfikacyjnego oraz 
postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie wprowadza się 
następujące zmiany:
1) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:

„§ 8a. [ponowne rozpatrzenie sprawy nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów za granicą]
1. Od rozstrzygnięcia, o którym mowa w § 8, przysługuje wniosek o ponowne rozpatrzenie 

sprawy. Wniosek składa się do Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia.
2. Rozstrzygnięcie Rektora, podjęte po ponownym rozpatrzeniu sprawy, jest ostateczne.”; 

2) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 
„§ 14a. [ponowne rozpatrzenie sprawy potwierdzenia ukończenia studiów na określonym 
poziomie]
Przepis § 8a stosuje się odpowiednio do ponownego rozpatrzenia sprawy potwierdzenia 
ukończenia studiów na określonym poziomie.”;

3) załączniki nr 1, 2, 4 i 5 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-07-27T09:41:52+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




